b. Nr. 25727/6727
nadesłaną została księga kwitaryuszowa druków na konsensa Skar­
bowe, które służyć mają za pokwitowanie wyłącznie dla starozá­
konných z uiszczenia opłaty za wolność trudnienia się zarobkami
propinacyjnemi postanowieniem Bady Administracyjnej Królestwa z dnia
25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. oznaczonej, postanowieniem tejże Rady
z dnia 4 (16) Maja r. b. na rok szynkarski 1865/6 przedłużonej;
termin wyknpna tych konsensów z końcem miesiąca Czerwca r. b.
upływa.

daż Wdy sodowej.
Stanisławskiemu Janowi za Nr. 23047 zamieszkałemu pod Nr. 1*316.

na sprzedaż świec woskowych i pierników własnej fabryki.
Kormnisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po-

mienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej końtrolli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 1 (13) Czerwca 1865
urzędnicy:

Kiicharzewski Albert Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Nagórski Szymon urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9

wieczorem.
Jagiełłą Franciszek urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do

9 rano dnia następnego.
służba niższa: